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UPROSZCZONA OFERTA REALiZACJl ZADANŚA PUBLECZNEGO

POUCZENIE co cio sposobu suypełniania oferty:
farta należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczegolnych polach

oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobiera nie*” oznacza. ze nak-złą,r skreślić niewłaściwą od powiedz, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranieWniepebieraa—ia”-

%. Fodstawowe informacia o złożonej ofercie

1» Bram administratii WWE-MEL ?rezigcłens Miasta Kędzierzyn Koźle
do lniany-ego jest adresowana oferta

2. Rodzaj zadania publicznego” Wspieranie i upowszechnianie imi—sora; nzycznei

ii. Dane oferensaĘ—sowp

1. Nazwa oferentaĘ-zow], scrina prawna„ numer W Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji,. adres siedziby, szrona
www, adres cio isorasponnencii, adres email. na mar zeiafonu

WOPR Wojenrocizswa @poisiriego . Gciciział Rejonowy w Kędzierzynie Koźlu ,. oiJana Pawła ii 2-31 --
stowarzyszenie
N „(RS WSSE-55439 nas MŚBŚSEŁĘE. ensaiizź-rozzl sasssssszsas

Prezes Tadeusz Witko rel.:ŚGSSŚŻSŚŚ
3. Dane osoby upoważnionej cio siłłaśanła Wiceprezes Piotr Pietrzyk tel.60195987?

wyjaśnień dotycz-ących oferty [np. imię i nazwisko, :..--.x.:_,_.siff*_
numer telefonu, adres pocz'nr elektro-nicznej) WWW WGFFlfłfGZlE-Pl

iii. Zakres rzeczowa zasłania pobiicznego
mii Gorzansici spływ swardziali rzeka gora z &Cisko «żo-Koziali.. Tami zadania po biżcznago

Data Od podpisania
] rozpoczecia umowy

3. aromatyczny opis zad-ania iwa-az ze wskazaniem miejsca jego reaiizacjii

Data

zakończenia
. . .. - . . ? 2 .2. Termin FEEŚIEĘCJFI zasłania napisanego?) 25-02-43 53”

! łRodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2803 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2013 r. poz. 450. z późn. am.).

2 ”Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



rganizacja XXI spływu twardzieli rzeką Odrą z Cisku do Kozia . Najbardziej wytrzymałościowa impreza wod-

na w Europie . W okresie zimowym nie mająca miejsca na naszym kontynencie . Zawodnicy płyną w mokrych

kafandrach , pokonując siłą własnych mięśni odległość 12 km. , przy temperaturze wody bliskiej zero stopni .

tart wspólny nabrzeże Odry w Cisku , meta przystań „ Szkwał” w Koźlu.

ropagowanie walorów turystyczno — krajoznawczych ziemi kędzierzyńsko- kozielskiej oraz rzeki Odry , prefero-

anie zdrowego trybu życia oraz integracja środowiska pływaków , miłośników pływania zimą na otwartych wo-

ach wwarunkach ekstremalnych. Zwrócenie uwagi na problemy rzeki Odry w jej dalszej eksploatacji i przywró-

eniu żeglowności. Hartowanie ciała w warunkach hiper ekstremalnych . Przesuwanie granicy ludzkich możli-

ości w przebywaniu w zimnej wodzie i pokonywanie dystansu 12 km. Zmierzenie sie człowieka z zimowymi

arunkami przebywania w wodzie.

mpreza o niespotykanym nigdzie w Polsce i Europie skali stopniu trudności. Będąca oferta dla wytrenowanej i

ahartowanej w sposób maksymalny grupy zimowych pływaków. Organizator - Oddział Rejonowy WOPR w K—

oźlu jest gwarantem bezpiecznego zorganizowania tej trudnej imprezy . WOPR posiada siły ,środki i wyszko—

oną kadrę pozwalającą przeprowadzić tę imprezę z zachowaniem wszystkich niezbędnych prawem przepi-

ów. impreza kończy się na przystani „ Szkwa ” w Koźlu , gdzie odbywa się równocześnie zimowy piknik dla

mieszkańców K-Koźla , którym organizator zapewnia gorący posiłek z kuchni polowej. Ze względu na swoją

niepowtarzalność impreza cieszy sie wyjatkowym uznaniem i obecnością mediów , w tym ogólnopolskich co

dodatkowo walor propagandowy całego regionu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom osiągnięcia

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
docelowa)

Integracja miłośników morsowania Przepłynięcie rzeki Odry przez Informacje medialne, radio i prasa, internet
ekstremalnego w wa runkach zimowych uczestników spływu

Sposób monitorowania rezultatów [ źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Popularyzacja morsowania izdrowego stylu Czynny wypoczynek Opis przebiegu splywy w mediach i internecie.
życia wśród zgromadzonych na mecie mieszkańców K—Koźla na Dokumentacja filmowa izdjęciowa w mediach
widzów mecie spływu na przystani społecznościowych.

.„Szkwał"

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie ora
zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

WOPR Województwa Opolskiego w Kędzierzynie-Koźlu powstał 15 marca 1974 roku. Swoją działalność

obejmuje obszar pięciu powiatów w tym kędzierzyńsko—kozielski, głubczycki, strzelecki, krapkowicki, oleski.

Statutowym zadaniem WOPR jest szkolenie ratowników wodnych, popularyzacja pływania, organizacj

bezpiecznego pływania. WOPR Kędzierzyn-Koźle spływ twardzieli rzeką Odrą w 2025 roku zorganizuje po raz

21 . Spływ odbędzie się w dniu 25.01.2025r .



iv. Szacnnkowa itaiiiniacia itosztów realizac'i zadania publicznego

i_p. T Rodzaiicosztu Wartość Zdotacii ( Zinnych
PŁN źródeł

Wyżywienie - catering 3500,00
Nagrody, dyplomy ,koła ratunkowe 3500,00
szt.2
Ratownik medyczny 500,00
Ubezpieczenie 200,00

Transport 500,00
Paliwo do samochodu terenowego 30090
Zabezpieczenie spływu — woiontariat «fi
ratowników WOPRX 8 godzx 25,00 zł/
godz

Suma wszystkich kosztów realizacii zadania 9300,00 6500,00 2800,00
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800,00

Nr konta WGPR kędzierzyn Kozie
36 102% 3314 0009 4802 0094 1542
0. Oświadczenia

Oświadczam-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta-taaak,-

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) ołerenti't' / oferent:-=*” składający niniejsza ofertę nie zaiegai—jait /ee+egai=ra-)'* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

a) oferentt ] «ar-Fermataii”i składający niniejsza ofertę nie zalegal-jaf %eałeg'aifja-t opłacaniem należności z tytułu składek na
ubezpieczenia społeczne;

5, dane zawarte w części lI niniejsze-,i oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowymż' / in.. .ejaię
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktuainyrn stanem prawnym iiaittycznvnf
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danycn

osobowych, a także Wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycza te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

kg: 1.-

Data 03 .012025r.

(podpis osoby aażn'ionej lub podpis"
osób upoważnio ch do skiadania oświadcze'




